TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA

Nº 005/2018

A Prefeitura Municipal de Sabará torna público o interesse em aderir à Ata de Registro

de Preço nº 018/2018, originária do Pregão Presencial  nº 100/2017, realizado pela

Prefeitura Municipal de Mariana/MG, objetivando o fornecimento de materiais esportivos,

visando atender à demanda   dos projetos e programas  da Secretaria Municipal de

Esportes deste município, no valor total de R$56.098,36  (cinquenta e seis mil, noventa

e oito reais e trinta e seis centavis).

Justificativa no Processo Interno: 2.243/2018

Fornecedor: RCA Comercial Ltda - ME.

Sabará, 17 de agosto de 2018.

Hebert Hohene de Jesus
Secretário Municipal de Esportes